当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 10月 24日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

ギド|_晏|  1卸 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )

,17p91中ネ蒸 20 6,631 86 藁|___1西 島内 99ジに
Y3014 大根葉 1,037 65 65 65 島内 16束

32600 春菊 108 108 108 島内 8束

01,901 ほうれん草 3,834 162 162 108 28ラに

31900 ねぎ ゛ 2,160 1,080 1.080 1,080 島内 2kg

31900 ね ぎ 2,592 108 108 108 島内 244撻

34500 ピーマ ン 2,527 324 324 島内 9kg

34520 赤ピーマン 32 108 108 108 島内 Okg

34980 へちま 734 22 22 島内 50フト

35940 生落花生 2,268 648 648 島内 4kg

Y3030 落花生 (実 ) 2,376 1.188 1.188 1,188 島内 2kg

34800 おくら 4,471 97 97 97 島内 46ネ ット
1 34600

: 30100 JI 井_¬尤      信計上識錘
301001だ いこん

更亘
=互

II:~~~
|     二ん

304001ご ぼう

1305011た け?|
1311001申 蒸
335001サ ラダ菜

338101青梗菜

二理坐量塑墜
J壁盟_J名 水美人
317001キ ャベ ツ

一
317001キ ャベ ツ

318001ほ うれん草

319501白ねぎ

1」_二_■聾
1重 大

L

146[     竪

2

1,836

3,9961    1,080

-   1
鹿児島 18ケ ース :
宮崎

北海道 6ケース  :
宮崎 4ケース

鹿児島 1ケ ース

宮崎

1,836

432

1,728

108

1,404

43

108

1,404

2,160

3kg

長野 10ケース

福 岡 フ 袋  .:
膏       「 萌      「

可888T~~~百ジ
1,566

9,936

27,432

|

「
金額 (円 )

34100

34100

胡瓜        |
覇面

~~      |
‐

‐

‐

一

‐

‐

～

一

」

一
」

10

5

2,916

1,728

1,512

1,728

1,512

1,728

1,404

1,728

熊本   | 2ケース

1ケース

34200 南瓜 5,184 2,592 2,592 2,592 北海道 2ケース

36200 馬鈴薯 3L 50 6,696 1,512 1,512 1,080 北海道 5ケース

36300 里芋 1,469 86 86 86 宮崎 17袋

i 36600 たまねぎ 12,528 2,592 2,592 2,376 北海道 5ケース

1 36600 たまねぎ L大 80 9,936 2,484 2,484 2,484 北海道 4ケース

1 37200 1 しょうが 2L 2,808 1,404 1,404 1,404 中国 2ケース

1 33600 パセ リ 1,458 486 北海道 3袋

1 38100 生 しいたけ 2L 3,024 76 76 76 宮崎 40ノ くック

31310 みず菜 86 65 54 福 岡 40幾撻

31500 小松菜 5,184 65 65 65 鹿児島 804撻

1 32500 540 65 65 43 10東

1 37560 おおば 2,646 432 270 270 大分 8パ ック

1 36400 ながいも 3L 4,860 4,860 4,860 4,860 青森 1ケ ース

38400 えのき茸 1,404 28 28 28 鹿児島 50袋撻

1 38521 ぶなじめじ茸 1,944 65 65 65 福 岡 30袋撻
40100 みかん 170 1,620 1,188 鹿児島 17ケニス

40100 みかん S 30 12,960 2.160 2,160 2.160 鹿児島 6ケース

1 39350 かばす 1,069 119 119 鹿児島 9ネ ット
1 42318 早生ふ じ 40 10,260 2,754 2,754 2,376 山形 4ケース

Y4022 サンジョナ 50 12,096 3,240 2,376 1,944 長 野 5ケース

43500 柿 L 2,160 432 432 432 福 岡 5ケース

I Y4020 種なし柿 S 1.512 864 和歌山 2ケース

1 45000 ぶどう 1,944 山梨 9パ ック

|バ

ナナ  | 120 17,777 2,700 1,944 1,199 フィリピン 10ケース

パインアップル 1,166 292 292 292 フィリピン 4個

: 49o09 1 |キ ウィフルーツ   | 2,851 宮崎 8袋

Y4007 ゴールデンキウイ 10,368 3,456 3,456 3,456 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

3ケース

384,739

2/2